
 

 

 

                

 

 

 

 

OGGETTO: procedura negoziata senza pubblicazione di un bando ai sensi dell’art. 158, co. 3, del d.lgs. n. 36/23. 

 Servizio di ritiro e recupero di terre, rocce ed asfalti provenienti dalle attività di scavo nelle manutenzioni, 

nonché della fornitura continuativa di materiali inerti Area Nord Est. 

C.I.G.: B2E5618A74 

Affidamento procedura. 

 

DETERMINAZIONE N. 122/24 DEL 27 SETTEMBRE 2024 

 

Il sottoscritto Direttore Generale 

premesso che 

 

- l’appalto è stato oggetto di precedente procedura aperta, con esito di gara deserta; 

- con propria determina a contrarre n. 82 in data 11.7.2024 ha disposto l’avvio di una consultazione degli operatori 

economici che – a seguito dell’avviso pubblicato – avevano manifestato interesse all’appalto, ai sensi dell’art. 158, 

co. 3 del d.lgs. n. 36/23; 

- la procedura si è svolta in modalità telematica, utilizzando il portale di e-procurement di Viveracqua, mediante lo 

strumento della Richiesta di offerta in busta chiusa digitale (“RDO on line”); 

- entro il termine di scadenza del 9.9.2024, ha presentato offerta il seguente operatore economico: 

 

 Fornitori Comune Provincia Codice Fiscale 

1 Marchioro Antonio Montagnana Padova MRCNTN59C24L497I 

 

- tale offerta ha evidenziato le seguenti risultanze: 

 

Fornitori 

Costo unitario 

euro/ton ritiro e 

recupero terre e 

rocce 

Costo unitario 

euro/ton ritiro e 

recupero asfalti 

Costo unitario 

euro/ton 

fornitura misto 

granulare 

Costo unitario 

euro/ton 

fornitura sabbia 

Totale offerto 

(ai soli fini 

dell’aggiudicazione) 

Marchioro Antonio 15,9 15,00 20,5 13,00 165.140,00 

 

- il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento ritiene valida e congrua l’offerta presentata; 

- la verifica del possesso dei requisiti generali e di qualificazione tecnico professionale dichiarati dal concorrente è già 

stata acquisita dall’ufficio Appalti con esito positivo; 

- il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento propone l’aggiudicazione della procedura a Marchioro 

Antonio, per l’importo di euro 190.180,00, di cui euro 2.510,00 per oneri della sicurezza, oltre Iva, verso i corrispettivi 

unitari offerti; 

 

ciò premesso, visti i poteri conferiti al medesimo Direttore Generale dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 

13/6B del 30 settembre 2019, 

DETERMINA 

 

1) di accogliere la proposta di cui sopra aggiudicando, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del d.lgs. n. 36/23, 

l’affidamento del “Servizio di ritiro e recupero di terre, rocce ed asfalti provenienti dalle attività di scavo nelle 

Prot. uscita n. 13416/24 

27.9.2024 



 

2 

 

manutenzioni, nonché della fornitura continuativa di materiali inerti. Area Nord Est – C.I.G.: B2E5618A74” a 

Marchioro Antonio, via Praterie 12, 35044 Montagnana (PD), C.F. MRCNTN59C24L497I, P.IVA 01289110288; 

2) di inviare gli atti della procedura e copia della presente determinazione all’ufficio competente per gli 

adempimenti successivi. 

 

Il Direttore Generale 

Monica Manto 

 

 


		2024-09-27T12:02:01+0200
	MONICA MANTO




